
Smlouva o poskytnutí cateringových služeb 

Smluvní strany: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
organizační složka státu 
se sídlem Palackého náměstí 375/4, Praha 2, PSČ 128 Ol 
IČ: 00023833 
bankovní 
číslo účtu: 

zastoupená Doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem 
dále jako "objednatel'' 

a 

Obchodní jméno: 
sídlo: 
IČ: 
bankovní spojení: 

Bohemia Party Servis, s.r.o. 
Šůrova 918, 156 00 Praha 5 

60198346 

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24825 
zastoupený Gméno, funkce) Lili Spieglovou, jednatelkou 
jako "dodavatel" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto 

smlouvu o poskytnutí cateringových služeb 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

Sogo 20 t 6 _ ~ ~~ 

l.l.Smlouva je uzavírána v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 
"Zajištění cateringových služeb na Konferenci DRG Restart 2016", dále jako "akce", 
na základě zadávacího řízení zadavatele vedeného pod číslem ÚZIS/003987/2016. 
Dodavatel byl vybrán dle nabídky ze dne 23. 9. 2016 (příloha č. 1). 

1.2.Smlouvu uzavírá objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zák.č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ). Veřejná zakázka není 
zadávána podle ZVZ v souladu s ust. § 18 odst. 5) ZVZ. 

Článek2 
Předmět smlouvy 

2.1 . Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli cateringové služby 
ve sjednaném rozsahu a kvalitě pro výše uvedenou akci. 

2.2. Doba konání akce: od 9. ll . - 1 O. ll. 2016, blíže, dle zadávacích podmínek objednatele a 
nabídky dodavatele, viz. příloha č. 1 

2.3. Místo konání akce: Kongresové centrum Praha, a.s., IČ: 630 802 49, sídlo: 5. Května, 
1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

1 



2.4. Kapacita akce: cca 500 účastniků. Konečný počet osob bude upřesněn nejpozději 1 týden 
před datem konání Konference 

2.5. Specifikace plnění: 

Objednatel požaduje zajištění cateringových služeb ve dnech 9. - 10. ll. 2016 

v prostorách Kongresového centra Praha, a.s., včetně dopravy, servisu, mobiliáře 

2.6. Objednatel tímto prohlašuje, že veškeré služby objednává a tuto smlouvu uzavírá svým 
jménem a na svůj účet v rámci předmětné veřejné zakázky. 

2.7. Obě smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2 -
nabídka dodavatele, v níž je uvedena podrobná specifikace všech požadovaných služeb 
v denním rozložení, předběžný počet osob a dílčí terminy akce, jak požaduje objednatel. Tím 
je zároveň sjednán předmět a čas plnění. 

2.8. Kontaktními osobami jsou: 
Za objednatele 
Za dodavatele: 

Článek3 
Ceny a platební podmínky 

3 .1. Cena plnění dle této smlouvy byla stanovena dle cenové nabídky dodavatele (příloha č. 1) 
a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., dohodou smluvních stran a bude činit předpokládanou 
cenu (pro 500 osob) 770 000,- Kč bez DPH, tj. 931 700,- Kč včetně 21 %DPH. Finální 
fakturovaná cena bude odvislá od reálného počtu osob dle kal.k:ulace v příloze 
č. 1. 

3.2. Objednatel nebude hradit zálohy. 

3.3. Cenu kompletního plnění včetně DPH se dodavatel zavazuje vyúčtovat do 14 dnů od 
skončení akce formou faktury se splatnosti 7 dnů od doručení faktury, která bude mít veškeré 
náležitosti daňového dokladu. 

3.4. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu dle čl. 3.3. ve stanovené době, a to i v případě 
drobných nedostatků ze strany dodavatele nebo rozporu smluvních stran. Případné rozpory by 
byly řešeny až po úhradě faktury, přičemž se smluvní strany zavazují řešit tyto rozpory nejprve 
vzájemnou dohodou. Finanční nároky vzniklé z důvodu nesplnění byť jen části předmětu 
smlouvy, budou uplatňovány až po úhradě faktury, a to se splatností 14 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě druhé smluvní straně. 

3.5. V případě prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení až do zaplacení. 

3.6. V případě, že dodavatel nesplní- nezajistí celý předmět smlouvy zásadním způsobem, není 
objednatel povinen mu nesplněnou část předmětu plnění uhradit a je oprávněn vyúčtovat mu 
smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny předmětu smlouvy. 

2 



3.7. Všechny smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení 
druhé smluvní straně. 

Článek4 
Smluvní pokuty (storno) pro případ nekonání akce 

4.1. V případě zrušení závazně objednaných služeb (určeny dle skutečného počtu osob) je 
dodavatel oprávněn požadovat po objednateli, stejně jako ·objednatel po dodavateli v případě 
zrušení dodavatelem, uhrazení stornopoplatků (smluvní pokuty) následovně: 

a) do 30 dnů před zahájením akce 
b) od 29 dnů do 15 dnů před zahájením akce 
c) od 14 dnů do 4 dnů před zahájením akce 
d) od 3 dnů před zahájením akce až do dne zahájeni akce 

20% z celkové ceny služeb 
50% z celkové ceny služeb 
75% z celkové ceny služeb 

100% z celkové ceny služeb 

4.2. Účastnící sjednávají, že storno lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou. 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

5 .1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

5.2. Salvatonú ustanovení: 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanoveni původního, neúčinného. 

5.3.Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanoveni této Smlouvy nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany výslovně potvrzují, že na závazky z této Smlouvy vzniklé se nepoužijí tato 
ustanovení§ 1793 až§ 1795, § 1765 a§ 1805 odst. 2 Občanského zákoníku. 

5.4. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a 
jeden stejnopis obdrží dodavatel. Smlouva může být měněna pouze formou písemných 
číslovaných dodatků. Ostatní věci nepostižené touto smlouvou se řídí příslušnými platnými 
právními předpisy. 

5.5. Příloha č. 1 - Časový harmonogram akce 
5.6. Příloha č. 2- Nabídka dodavatele- Specifikace cateringových služeb a cenová kalkulace 

5 t 10. 2016 
V Praze dne ......... . 

c;!o. IV; ev cfól6 
V Praze dne .......... .. . 

Objednatel 

3 



časový harmonogram Konference DRG Restart 

9.-10.11.2016 Kongresové centrum Praha 

9.11.2016 

8:30 Ranní coffee break 

10:30 dopolední coffee break 

12:45 oběd 

15:30 odpolední coffee break 

18:00- 22.00 večerní raut- může být po dohodě prodloužen viz. Příloha Smlouvy č. 2 

10.11.2016 

8:30 Ranní coffee break 

10: 15 dopolední coffee break 

11:30 oběd 

14:00 odpolední coffee break 

Příloha Smlouvy č. 1-Časový harmonogram Konference DRG Restart 



Bohemia Party Servis, s.r.o. 
Šůrova 918, 156 00 Praha 5 
IČO: 60198346 

DIČ: CZ6r:;0.:.:19;,::;8346= -----, 
Telefon: ,_ _____ __, BOHEMIA PART'Č)ERYIS 
Příloha Smlouvy č. 2- Kalkulace cateringových služeb 

Kalkulace veškerých služeb a menu početosob I cena bez DPH 

Menu v rozsahu nabídky a nápoje v neomezeném množství 500 I 1540Kč 
Kompletní cateringový mobiliář (ubrusy, řasení, sklo, porcelán, přibory aj.) v rámci menu 
Cateringový servis v obou dnech (číšnici, kuchaři) v rámci menu 
Obsluha pro večerní raut je v rámci ceny do 22.00, potom Kč 150 /každá započatá hodina/ 1 os. servisu přitomná na místě 
Nápoje jsou v rámci Přilohy č.l - Casový harmonogram akce neomezeně v rámci ceny menu 
Nápoje nad rámec Přilohy č.l - Casový harmonogram akce budou účtovány podle cen uvedených v Příloze č.2 Smlouvy 
Pronájem gastro zázenú v KCP v rámci menu 
Doprava v rámci menu 

Celkem bez DPH 21% 770000Kč 

DPH21% 161700Kč 

Celkem s DPH 21% 931700Kč 

Příloha dslo 2- KaU:ulace cateringorych služeb 



Menu pro ÚZIS 
Datum konání akce: 9. + 10. 11. 2016 

Cena menu: 1540 Kč bez DPH/ osoba 

Počet osob: 300-500 

STŘEDA 9. 11. 2016 
NÁPOJE VIZ PŘILOŽENÝ NÁPOJOVÝ LÍSTEK. 

8.30- RANNÍ COFFEEBREAK 
NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

10.30 - DOPOLEDNÍ COFFEEBREAK 
SLANÝ SNACK (2 ks/ osoba) 

Sandwich s ementálem 
Sandwich s pražskou šunkou 

SLADKÝ SNACK (1 ks/ osoba) 
Francouzský vanilkový šnek s rozinkami 
Máslový croissant 
Mini cupcakes s pěnou z bilé čokolády 

NÁPOJE V ~ÁKLADNÍ NABÍDCE 

12.45 - 0BĚD 
PŘEDKRM (150 g/ osoba) 

Grilovaná zelenina s černýnů olivami 
Řecký salát s balkánským sýrem a olivami 

POLÉVKA (250 ml/ osoba) 
Domácí drůbeží vývar se zeleninou a čerstvou petrželkou 

TEPLÉ BUFFET (400 g/osoba) 
Kuřecí roláda se špenátem a gratinovaným bramborem 
Norský zapékaný losos na másle s bylinkovým bramborem 
Italské lasagne s boloňskou omáčkou, sýrem a bešamelem 

DEZERT (1 ks/ osoba) 
Mela vestita -Jablíčko v županu 
Čerstvé ovoce s krémem Wimbledon 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

15.30 - ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK 
SLANÝ SNACK (2 ks/ osoba) 

BOHEr\!11A PART\SERYIS 

Obložen~[ sýrový chlebíček s vejcem na křehké vece 
Obložen~ ?;unkový chlebíček se zelenínovým zdobením na křehké vece 

SLADKÝ SNACK (1 ks/osoba) 
Cheesecake 
Sacher dort 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

Příloha číslo 2 - menu strana 1 ze 4 



18.00 - 22.~0 - VEČERNÍ RAUT 
WELCOME DRINK (1 sklenka/ osoba) 

Bohemia Sekt Demi Sec 

~::t:::~::::u (1 ksfo•oba) 
Prosdutto na žlutém melounu 
Mozzarella s cherry tomatem a čerstvou bazalkou 

FL YING F4 GER FOOD (2 ks/ osoba) 
Bresaola na ananasu Kostarika 
Grissini se sušenou pam.1skou šunkou 
Toast s rilletem z přeštického vepře 

STUDENÉ BUFFET 
ARANŽOV ANÉ NÁŘEZOVÉ MÍSY (200 gj osoba) 

Závitky z Fglickěho roastbeefu s bílým chřestem a remuládovou omáčkou 
Italská mozzarella s rajčacy a čerstvou bazalkou 

I 
variace sr s ořechy krájeně ve velkých bloách 
Kuřecí a vepřové miiů řízečky obalované 

Pr~sciuttJ crudo se sušenými rajčacy 

SALATOv:l BAR (150 gjosoba) 
Mix čerst"'j'é zeleniny (rajčata, okurky, papriky, listový salát) 

- dresinky: jarní, dijonský, blue cheese 
- přísady: olivy, feta sýr, balkánský sýr, olivový olej, balsamico 

SUSHI SH9 W (3 ks/ osoba) 
Specialista na japonskou kuchyni připravuje sushi přímo před hosty. 

- drully sushi: maki s avokádem, maki s lososem, maki s japonskou omeletou, nigiri s krevetou, 
nigiri s olihní, kalifornské s krabem, kalifornské se zeleninou a houbou Shitake 

TEPLÉ BUFFET 
Hovězí gtjláš (150 g/ osoba} 

-přílohy: cibule, křen, feferonky, český chléb 
Filirovánir~plé vepřově kýty formou kuchařské show (150 g/ osoba) 

RAUTOVÉ fEČIVO (4 ks/osoba) 
Světlá bariketka se sezamem 
Tmavá b~etka s kmínem 
• I • 
Ceský chléb Sumava 

DEZERT (2 k/ o•oba) 
Cokoládo'vý mousse s čerstvou jahodou a lístkem máty 
Panna cotta s lesním ovocem 
MedovnJový bochánek ve vanilkovém krému 
Aranžovdná mísa čerstvého ovoce 

NÁPOJE V ROZŠÍŘENÉ NABÍDCE 

Příloha číslo 2 - menu strana 2 ze 4 



ČTVRTEK 10. ll. 2016 
NÁPOJE VIZ PŘILOŽENÝ NÁPOJOVÝ LÍSTEK. 

8.30 - RA..NNÍ COFFEEBREAK 
NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

10.15- DOPOLEDNÍ COFFEEBREAK 
SLANÝ SNACK (2 ks/ osoba) 

Sandwich s francouzským sýrem Camembert 
Sandwich s tuňákem a vejcem 

SLADKÝ SNACK (1 ks/ osoba) 
Staročeská buchta s povidly 
Domácí kobliha s čokoládovým krémem 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

11.30 -OBĚD 
PŘEDKRM (150 g/ osoba) 

Grilovaná rajčata na tymiánu s olivovým olejem a balsamicem 
Salát Coleslaw 

POLÉVKA (250 ml/ osoba) 
Tradiční česká bramboračka 

TEPLÉ BUFFET (400 g/ osoba) 
Krůti Stroganoff podávaný se šťouchaným bramborem 
Mexické rizoto s čerstvými rajčaty a fazolemi 
Vepřová panenka se sýrovou omáčkou a chřestem, šťouchaný brambor se slaninou 

DEZERT (1 ks/ osoba) 
Italské tiramisu 
Domácí drobenkový koláč 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

14.00 - ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK 
SLANÝ SNACK (2 ks/ osoba) 

Obložený chlebíček s humrovým salátem, zeleninou a citronem 
Obložený chlebíček se salámem, vejcem a remuládovou omáčkou 

SLADKÝ SNACK (1 ks/ osoba) 
Domácí koláč s jahodovou zavařeninou 
Domáci koláč s tvarohem a rozinkami 

NÁPOJE V ZÁKLADNÍ NABÍDCE 

Příloha číslo 2 - menu strana 3 ze 4 



NÁPOJOVÝ LÍSTEK: 

ZÁKLADNÍ NABÍDKA: 
BOHEMIA PART\SE~VIS 

Nealkoholické teplé nápoje: 
Káva Piazza D'oro, mléko, smetana, cukr 
Čaje ve výběru druhů Milford, mléko, citrón, cukr 

Nealkoholické studené nápoje: 
Domácí limonády: růže, zázvor, pomeranč a limetka 
Domácí ice tea: neslazený Earl Grey s citrónem, slazený Milford lesrú plody 

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKk 
Nealkoholické teplé nápoje: 

Káva Piazza D'oro, mléko, smetana, cukr 
Čaje ve výběru druhů Milford, mléko, citrón, cukr 

Nealkoholické studené nápoje: 
Domácí limonády: růže, zázvor, pomeranč a limetka 
Domácí ice tea: neslazený Earl Grey s citronem, slazený Milford leSIÚ plody 
100% juice: pomeranč, jablko, černý rybíz 

Alkoholické nápoje: 
Bílé víno: 

Mikrosvín Mikulov Veltlínské zelené 2006- zemské vino, suché 0,751 

Červené víno: 

Mikrosvin Mikulov Svatovavřinecké 2013 - zemské vino, suché 0,75 I 

Točené pivo: 
Gambrinus 10° 

Příloha číslo 2 - menu strana 4 ze 4 



-BOHEMIA PARTx_sERYIS 

NÁPOJOVÝ LÍSTEK- CENY DLE SPOTŘEBY PO 22.00 HODINĚ 

Nealkoholické teplé nápoje: 
Káva Piazza D'oro, mléko, smetana, cukr 
Čaje ve výběru druhů Milford, nůéko, citrón, cukr 

Nealkoholické studené nápoje: 
Domácí limonády: růže, zázvor, pomeranč a limetka 
Domácí ice tea: neslazený Earl Grey s citronem, slazený Milford leSIÚ plody 
100% juice: pomeranč, jablko, černý rybíz 

Alkoholické nápoje: 

Bílé víno: 

Mikrosvín Mikulov Veltlínské zelené 2006- zemské víno, suché 

Červené víno: 

Mikrosvín Mikulov Svatovavřinecké 2013 - zemské víno, suché 

Tocené pivo: 
Gambrínus 10° 

Cena 

1 šálek/22 Kč 
1 šálek/19 Kč 

3 dcl/21 Kč 
3 dcl/21 Kč 
3 dcl/25 Kč 

0,75 I/220 Kč 

0,75lj190 Kč 

0,5 l/24 Kč 

Příloha číslo 2 - Ceny nápojů pro spotřebu po 2200 hodíně - prodlouženi doby rautu nad rámec časového harmonogramu 




